
Прописи чиишто одредби 
стапуваат во примена или престануваат да важат во  

 
ФЕВРУАРИ 2024 ГОДИНА 

 
 
 
Подзаконски акти чиишто одредби престануваат да важат 
 

Датум Подзаконски акти Одредби кои престануваат да 
важат 

20.02.2024 Одлука за насоките за класификација на 
оперативните и сигурносните 
инциденти и начинот и постапката за 
известување за настанати инциденти и 
измами, „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 12/2023 
  
(Закон за платежни услуги и платни ситеми) 
 

Точка 47 од Одлуката за Методологија за 
сигурност на информативниот систем на 
банката („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 78/18). 

29.02.2024 Одлука за определување на највисоки 
цени за одделни производи во 
трговијата на големо и трговијата на 
мало, „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 203/2023,  
237/2023, 282/2023 и 17/2024 

 
(Закон за трговија) 
 

Целата Одлука. 

29.02.2024 Одлука за посебни услови за трговија на 
одделни стоки, определување на 
највисоки цени за одделни производи 
во трговијата на мало, како и обврска на 
трговците да прибавуваат и продаваат 
определени видови и количества на 
одделни стоки на потрошувачите 
според определен редослед, „Службен 
весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 195/2023, 202/2023,  
203/2023, 227/2023, 282/2023 и 17/2024 

 
(Закон за трговија) 
 

Целата Одлука. 

 


